
Prefeitura Municipal

Iaras
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/428/

Código da publicação: 428

Data da emissão do comprovante: 04/07/2025 02:53:51

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 26/2021

N° do Processo/Ano: 66/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 22/06/2021 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 22/06/2021 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 22/06/2021 00:00:00

Data da Disputa/Horário:22/06/2021 00:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Jardinagem e
Paisagismo.
Resumo: Contratação de Empresa Especializada para Prestação de Serviços de Jardinagem e
Paisagismo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/06/2021 00:00:00 Termo de Ratificação do Processo de Dispensa de... Baixar

https://www.iaras.sp.gov.br/licitacao/detalhe/428/contratacao-de-empresa-especializada-para-prestacao-de-servicos-de-jardinagem-e-paisagismo/
https://www.iaras.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/h9Ul0Qm4l8.docx

